遂财采〔2021〕43号
遂宁市财政局
关于开展遂宁片区政府采购评审专家
续聘工作的通知
遂宁片区政府采购评审专家：
按照四川省财政厅《关于印发〈四川省政府采购评审专家管理实施办法〉的通知》（川财采〔2017〕62号）要求，我局将开展遂宁片区2020年聘期届满的评审专家续聘工作（续聘人员名单详见附件3），现将有关事项通知如下。
一、需提交的续聘资料
（一）《四川省政府采购评审专家资格证书》原件
（二）《评审专家聘任资格检验复审表》（见附件1）
（三）《无行贿犯罪记录承诺书》（见附件2）
二、办理时间、地址及联系方式
（一）时间：集中办理时间为2021年8月18日至9月6日（周一至周五上午9：00-12：00，下午13：30-17：00）。
（二）地址：遂宁市政务服务和大数据管理局四楼402室。
（三）联系电话：0825-2313824

提示：请各评审专家合理安排，按照通知时间要求前往办理续聘事项。逾期未办理的，责任自负。
特此通知。
附件：1. 评审专家聘任资格检验复审表
2. 无行贿犯罪记录承诺书
3. 2020年聘期届满的评审专家续聘名单
遂宁市财政局
2021年8月17日
附件1
评审专家聘任资格检验复审表
	姓  名

	性 别

	出生年月

	证书编号

	联系方式

	聘期内是否依法履行义务、遵守工作纪律和依法评审

	参加政府采购评审活动情况自我评价

附件2
无行贿犯罪记录承诺书
本人        ，身份证号                       ，现郑重承诺：近十年期间，无任何行贿犯罪记录。若有不实，本人愿承担一切法律责任。
特此承诺。
承诺人：        （签名、捺印）
                                 年  月  日
附件3
2020年聘期届满的评审专家续聘名单
	序号
	区域
	姓名
	手机号后四位

	1
	遂宁市
	王国成
	1889

	2
	遂宁市
	王显俊
	3179

	3
	遂宁市
	方运红
	6198

	4
	遂宁市
	田斌
	0001

	5
	遂宁市
	冯四海
	3518

	6
	遂宁市
	成诚
	3118

	7
	遂宁市
	乔雪梅
	1277

	8
	遂宁市
	任建秋
	2392

	9
	遂宁市
	刘云
	8777

	10
	遂宁市
	刘云虎
	5657

	11
	遂宁市
	刘国干
	5589

	12
	遂宁市
	刘梅
	8633

	13
	遂宁市
	米凤琼
	8605

	14
	遂宁市
	阳孟
	1515

	15
	遂宁市
	杨显云
	8099

	16
	遂宁市
	吴优
	7783

	17
	遂宁市
	何君
	4609

	18
	遂宁市
	何德锐
	3679

	19
	遂宁市
	周永杰
	7080

	20
	遂宁市
	郑泽文
	9286

	21
	遂宁市
	孟勤宪
	7982

	22
	遂宁市
	赵小波
	5285

	23
	遂宁市
	赵明
	5788

	24
	遂宁市
	赵彬翔
	9993

	25
	遂宁市
	昝光河
	3268

	26
	遂宁市
	夏旭
	1137

	27
	遂宁市
	徐林芬
	0946

	28
	遂宁市
	唐永军
	2255

	29
	遂宁市
	唐海斌
	1053

	30
	遂宁市
	梁琴
	5988

	31
	遂宁市
	敬小菊
	4000

	32
	遂宁市
	蒋玲
	5757

	33
	遂宁市
	谢常均
	5848

	34
	遂宁市
	蔡国强
	9992

	35
	遂宁市
	漆秀英
	8733

	36
	遂宁市
	熊盛
	2670

	37
	遂宁市
	黎屹
	9303

	38
	遂宁市
	王义芝
	1777

	39
	遂宁市
	王永洪
	5618

	40
	遂宁市
	王康
	8098

	41
	遂宁市
	王辉
	1113

	42
	遂宁市
	王智
	1669

	43
	遂宁市
	邓家宏
	9735

	44
	遂宁市
	龙福兴
	7037

	45
	遂宁市
	代熹
	2666

	46
	遂宁市
	刘书
	2016

	47
	遂宁市
	刘杨
	1106

	48
	遂宁市
	刘鑫
	6891

	49
	遂宁市
	许玲
	8533

	50
	遂宁市
	阳颖
	0435

	51
	遂宁市
	杜兴春
	7607

	52
	遂宁市
	杜桂芳
	1113

	53
	遂宁市
	杜蓉
	0311

	54
	遂宁市
	李丽
	2253

	55
	遂宁市
	李勇强
	2971

	56
	遂宁市
	李雪
	7717

	57
	遂宁市
	杨亚芳
	8077

	58
	遂宁市
	杨军
	8898

	59
	遂宁市
	杨聪
	0805

	60
	遂宁市
	吴书明
	2825

	61
	遂宁市
	何强
	5755

	62
	遂宁市
	张精华
	0049

	63
	遂宁市
	陈大东
	8480

	64
	遂宁市
	陈云兴
	9278

	65
	遂宁市
	林威
	5235

	66
	遂宁市
	罗富贵
	9266

	67
	遂宁市
	周建林
	4008

	68
	遂宁市
	孟玉贵
	9172

	69
	遂宁市
	郝维华
	3706

	70
	遂宁市
	胡鹰
	7275

	71
	遂宁市
	钟华
	8855

	72
	遂宁市
	胥荣光
	9690

	73
	遂宁市
	郭春林
	2989

	74
	遂宁市
	唐伟
	0471

	75
	遂宁市
	唐红才
	6231

	76
	遂宁市
	唐明锡
	8618

	77
	遂宁市
	唐洪均
	0881

	78
	遂宁市
	唐强
	0446

	79
	遂宁市
	黄斌
	9669

	80
	遂宁市
	彭坤
	0135

	81
	遂宁市
	敬永计
	8727

	82
	遂宁市
	蒋丽君
	8599

	83
	遂宁市
	游佐佳
	9590

	84
	遂宁市
	廖勇
	1265

	85
	遂宁市
	漆明智
	8717

	86
	遂宁市
	谭太清
	5300

	87
	遂宁市
	颜平
	6409

	88
	遂宁市
	颜虎
	2582

	89
	遂宁市
	颜萍
	8625

遂宁市财政局办公室                       2021年8月17日印发
- 10 -
- 9 -